СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«16» июля  2018 года                                                                                                            № 32
с.п. Лямина

О внесении изменений
в решение Совета депутатов
сельского поселения Лямина
от 23.04.2010 года № 60

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:
1. Внести в приложение решения Совета депутатов сельского поселения Лямина от 23.04.2010 года № 60 «Об утверждении Положения о порядке участия сельского поселения Лямина в организациях межмуниципального сотрудничества следующие изменения:
1.1. В абзаце 5 пункта 1.2. раздела 1 заменить слово «закрытых» словом «непубличных»;
1.2. В пункте 6.1. раздела 6 заменить слово «закрытых» словом «непубличных».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Лямина.

И.п. главы сельского поселения Лямина	    		            Н.В. Блохина